




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MEITIYANI, Dra., M.Si

: Bandung, 21 Mei 1966

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.11.0727 / 0321056605

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1D  25

Pendidikan Biologi P1357 Praktikum Vertebrata 1 3  16

V-006 Vertebrata 2 3  16

 6Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125019 - Praktikum Vertebrata 

: 3 

Dosen : MEITIYANI, Dra., M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025 

1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301125002 NISYA SALSABILAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

4 2301125004 SAFARUDIN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

5 2301125005 ITIYA SALSABELA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

7  2301125008 DINI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301125011 AULIA CINDY KUSUMA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

10 2301125012 NAZWA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301125013 DHEA TUSSOLEHA V X V V V V V V V V V V V V X V 14 88 

12 2301125015 ERYANI SAFITRI V V V V X V V V V V V V V V X V 14 88 

13 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

16 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI X V V V V V V V V X V V V V X V 13 81 

Jumlah hadir : 15,00 15 16 16 15 16 16 16 16 13 13 16 15 16 13 16 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125019 - Praktikum Vertebrata 

: 3 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA509 Kamis 08:40-09:30 

Dosen : D.11.0727 - MEITIYANI, Dra., M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Deskripsi dan  klasifikasi chordata 15 

 

MEITIYANI 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Dekskripsi dan klasifikasi ikan tulang rawan 15 

 

MEITIYANI 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

 

  Dekskripsi dan klasifikasi ikan tulang sejati 16 

 

MEITIYANI 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

  

  Diskusi hasil praktikum pisces 16 

 

MEITIYANI 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Identifikasi  aves 15 

 

MEITIYANI 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Dekskripsi dan klasifikasi aves subklas carinate 1 
16 

 

MEITIYANI 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

 

  Dekskripsi dan klasifikasi ikan subklas carinate 2 16 

 

MEITIYANI 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 16 

 

MEITIYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125019 - Praktikum Vertebrata 

: 3 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA509 Kamis 08:40-09:30 

Dosen : D.11.0727 - MEITIYANI, Dra., M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

28 Nov 

2024 

Ciri dan klasifikasi klas amphibi 16 

 

MEITIYANI 

10 Kamis 

5 Des 2024 

Deskripsi  amphibi caecilian 13 

 

MEITIYANI 

11 Kamis 

12 Des 

2024 

Deskripsi dan klassifikasi ranidae,bufonidae 13 

 

MEITIYANI 

12 Kamis 

19 Des 

2024 

 Deskripsi dan klassifikasi rachoporidae, megophoridae dan 

micarohilidae 
16 

 

MEITIYANI 

13 Kamis 

26 Des 

2024 

Deskripsi dan klasifikasi chelonia 15 

 

MEITIYANI 

14 Kamis 

2 Jan 2025 

Deskripsi dan klasifikasi serpentes 16 

 

MEITIYANI 

15 Kamis 

9 Jan 2025 

Deskripsi dan identifikasi ordo pada mamalia 13 

 

MEITIYANI 

16 Jumat 

17 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 16 

 

MEITIYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

MEITIYANI, Dra., M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum Vertebrata 

: 3 

: MEITIYANI, Dra., M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA 85 83 85 83 83.8 
A 

2 2301125002 NISYA SALSABILAH      
 

3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA 80 73 70 80 75.6 
B 

4 2301125004 SAFARUDIN 83 60 70 83 74.5 
B 

5 2301125005 ITIYA SALSABELA 80 73 50 78 68.8 
B 

6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA 80 50 60 83 69.2 
B 

7 2301125008 DINI ASTUTI 80 87 80 83 82.6 
A 

8 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI 80 87 85 85 84.9 
A 

9 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA 80 70 60 83 73.2 
B 

10 2301125012 NAZWA AMALIA 80 50 65 78 68.7 
B 

11 2301125013 DHEA TUSSOLEHA 70 70 60 75 69 
B 

12 2301125015 ERYANI SAFITRI 83 75 83 83 81.4 
A 

13 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH 85 80 83 83 82.6 
A 

14 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA 82 77 82 80 80.2 
A 

15 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA 80 77 82 80 80 
A 

16 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI 70 50 80 80 73 
B 

Ttd 

          

 

MEITIYANI, Dra., M.Si 
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